۱. محمدبن جریر طبری، جامع البیان فی تفسیر القرآن، ذیل اسراء: ۱، بیروت (بی تا)؛ حسن بن فضل طبرسی، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، القرآن، ذیل اسراء: ۱، چاپ هاشم رسولی محلاتی و فضل الله یزدی طباطبائی، بیروت ۱۹۸۸/۱۴۰۸؛ عبدالرحمان بن ابی بکر سیوطی، الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور، ذیل اسراء: ۱، قم ۱۴۰۴

۲. محمدبن جریر طبری، جامع البیان فی تفسیر القرآن، ذیل بقره: ۱۴۲-۱۵۰، بیروت (بی تا)؛ حسن بن فضل طبرسی، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، ذیل بقره: ۱۴۲-۱۵۰؛ عبدالرحمان بن ابی بکر سیوطی، الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور، ذیل بقره: ۱۴۲-۱۵۰.

۳. ابن حنبل، مسند احمدبن حنبل، ج ۲، ص ۲۳۸، استانبول ۱۹۸۲/۱۴۰۲ و منابع دیگر روایی

مبارک و مقدسی دانسته است که در ذیل آیات پیش گفته در منابع تفسیری به آن پرداخته شده است.

چنان که گفته شد بیت المقدس و یا قدس و یا اورشلیم به باور بیشتری و بلکه همه مفسران، همان قریه و آبادی است که بنی اسرائیل پس از رهایی از ستم فرعون و درخواست بهره مندی از نعمت های زمینی دنیا، مأمور شدند تا وارد آن شوند.^۱